

## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU': **XM1X**

DESCRIZIONE: **DATTERINO GIALLO INTERO IN SUCCO**

### INGREDIENTI:

Pomodori "Datterini" gialli, succo di pomodori "Datterini" gialli, correttore di acidità: acido citrico (E330)

Prodotto NATURALMENTE PRIVO DI GLUTINE

Naturalmente privo di Lattosio come definito da nota del Ministero della salute DGISAM 0027673-P del 07/07/2015

Vegano: Prodotto esente da ingredienti e coadiuvanti tecnologici contenenti derivati animali e olio di palma.

(Allergeni - MENU' SRL ha definito e applica procedure atte a controllare la presenza, la movimentazione e l'impiego di sostanze allergizzanti e a prevenire le contaminazioni crociate ivi compreso le procedure di pulizia e sanificazione specifiche per tipologia di prodotto e relative verifiche. Le sostanze allergizzanti, se presenti, sono identificate in etichetta e negli ingredienti sopra dichiarati in conformità al regolamento UE 1169/2011. Allo stesso modo Menu' comunica le informazioni in etichetta come previsto dallo stesso regolamento)

### PACKAGING CONFEZIONE SINGOLA

| <b>Peso netto</b> | <b>Peso sgocciolato</b> | <b>Peso lordo medio</b> | <b>Materiale confezione</b> | <b>Dimensione confezione (hxdiam.) mm</b> |
|-------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|
| gr 800            | gr 480                  | gr 890                  | Latta                       | 99 x 119                                  |

### SECONDARY PACKAGING

| <b>Tipologia</b> | <b>Peso lordo medio</b> | <b>Materiale</b>          | <b>Dimensione (LxIxh) mm</b> |
|------------------|-------------------------|---------------------------|------------------------------|
| Ct da 6 latte    | kg 5,5                  | cartone + termoretraibile | 305 x 200 x 115              |

### PALLETTIZZAZIONE

| <b>Dimensione (LxIxh) cm</b> | <b>N. unita' x mano</b> | <b>N. mani x pallet</b> | <b>Totale confezioni</b> | <b>Peso complessivo (Kg c.a.)</b> | <b>Peso pallet (gia' compreso nel totale)</b> |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------|
| ct da 6: 120 x 80 x 160      | 12                      | 12                      | 144                      | 812,00                            | 20,00                                         |

### SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU': **XM1X**

DESCRIZIONE: **DATTERINO GIALLO INTERO IN SUCCO**

#### MODALITA' DI CODIFICAZIONE

| <b>Prodotto</b>                                                                      | <b>Packaging secondario</b>                  | <b>Pallet</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------|
| cod.prodotto, lotto (L+lettera indicante l'anno+nr progressivo giornaliero), cod ean | Lotto,data di TMC, cod a barre, cod prodotto | ---           |

CODICE A BARRE 8002960536089

CODICE A BARRE Ct da 6 latte ITF14 08002960535983

NOMENCLATURA COMBINATA 20021090

MODALITA' DI CONSERVAZIONE A temperatura ambiente

MODALITA' DI TRASPORTO A temperatura ambiente

#### TEMPO DI CONSERVAZIONE E MODALITA' DI MARCATURA DELLA SCADENZA

TMC 36 mesi  
TMC indicato sulla latta

#### ISTRUZIONI D'USO

Adatto ad essere abbinato a portanze di pesce, si presta bene come condimento per pizze colorate, ideale anche per preparare creme e vellutate

#### ALTRE CARATTERISTICHE

Prodotto con materie prime di buona qualità ed in buono stato di conservazione.  
Prodotto e confezionamento secondo norme di buona fabbricazione.  
Composizione del prodotto conforme alle vigenti norme di legge ed alla ingredientistica sopra riportata.  
Aromi, additivi, residui di pesticidi, metalli pesanti ed altri contaminanti conformi alle vigenti norme di legge.  
Peso e controllo peso conformi alla legge.  
Etichettatura conforme alla vigente legislazione

### SCHEDA TECNICA PRODOTTO

COD.MENU: **XM1X**

DESCRIZIONE: **DATTERINO GIALLO INTERO IN SUCCO**

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE COME DA REG. (UE) N. 1169/2011

Per 100 gr di prodotto  
Energia 38 kcal - 160 kJ  
Grassi 0,05 g  
di cui saturi 0,02 g  
Carboidrati 7,6 g  
di cui zuccheri 7,2 g  
Fibre 1,3 g  
Proteine 1,1 g  
Sale 0,01 g

Data 10/02/2020



Menu Srl